CELLULARLINE S.P.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Tenutasi in data 27 aprile 2022

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 16 Azionisti per delega
per n. 8.479.353 azioni ordinarie pari al 38,774830% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1. Approvazione del Bilancio di Esercizio chiuso al 31 dicembre 2021, corredato della Relazione del Consiglio di Amministrazione sulla gestione, della Relazione del Collegio
Sindacale e della Relazione della Societa di Revisione; presentazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2021. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 16 8.479.353 100,000000 100,000000 38,774830
Contrari 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 16 8.479.353 100,000000 100,000000 38,774830

2. Destinazione del risultato d’esercizio. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 16 8.479.353 100,000000 100,000000 38,774830
Contrari 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000

Totale 16 8.479.353 100,000000 100,000000 38,774830



3. Proposta di distribuzione di un dividendo straordinario in parte in contanti ed in parte attraverso I'assegnazione di azioni proprie detenute in portafoglio, a valere sulle
riserve disponibili e previo incremento della riserva legale fino ad un quinto del capitale sociale. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 16 8.479.353
Contrari 0 0
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 16 8.479.353

4. Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti: approvazione della politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai

sensi dell’art. 123-ter, comma 3 ter, del D.Lgs. n. 58/1998.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 14 6.557.526
Contrari 2 1.921.827
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 16 8.479.353

5. Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti: deliberazioni sulla “seconda sezione” della relazione, ai sensi dell’art. 123-ter, comma 6,

del D.Lgs. n. 58/1998.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 15 7.036.343
Contrari 1 1.443.010
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 16 8.479.353

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

77,335216
22,664784
0,000000
0,000000
100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

82,982074
17,017926
0,000000
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

77,335216
22,664784
0,000000
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

82,982074
17,017926
0,000000
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
38,774830
0,000000
0,000000
0,000000
38,774830

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
29,986598
8,788231
0,000000
0,000000
38,774830

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
32,176158
6,598672
0,000000
0,000000
38,774830



6. Autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 16 8.479.353
Contrari 0 0
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 16 8.479.353

7. Nomina di un Consigliere di Amministrazione ai sensi dell’art. 2386, primo comma, del codice civile, e dell’art. 11 dello statuto sociale. Deliberazioni inerenti e

conseguenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI

PROPRIO O PER

DELEGA)

Favorevoli 13 8.244.353
Contrari 3 235.000
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 16 8.479.353

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

97,228562
2,771438
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

97,228562
2,771438
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
38,774830
0,000000
0,000000
0,000000
38,774830

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
37,700209
1,074620
0,000000
0,000000
38,774830



